

**Ремонт дороги - Установка
бордюрных камней по обе
стороны дороги ул. Мичурина,
с.Буджак**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Ремонт дороги - Установка бордюрных камней по обе стороны дороги ул.
Мичурина, с.Буджак**

Valoarea de deviz 275 314,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	521,4000	30,00	15 642,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	488,5270	30,00	14 655,810
Total manopera						30 297,81

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,4280	220,00	2 294,160
2.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 615,0400	1,60	5 784,064
3.	2663102100001*	Beton clasa M200	m3	46,0570	1 055,00	48 590,135
4.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	873,3450	117,00	102 181,365
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0830	15,00	91,245
Total materiale de construcții						158 940,97

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5350	350,00	887,250
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,8920	150,00	1 333,800
Total utilaje de construcții						2 221,05

Total	Lei	191 459,8 3
Соц и мед страхование	22,5 %	6 817,01
Транспорт	10 %	15 894,10
Итого		214 170,9 4
Накладные расходы	10 %	2 271,11
Итого		216 442,0 5

Сметная прибыль	6 %	12 986,53
Итого		229 428,5 8
НДС	20 %	45 885,72
Total deviz:		275 314,3 0

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)